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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 

OTTO FUCHS KG 
 

Derschlager Straße 26 
58540 Meinerzhagen 
Deutschland 

ein Arbeits- und Gesundheitsschutz-Managementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung und Herstellung von Werkstoffen und Produkten mit den Prozessen Gießen, 
Strangpressen, Gesenk- und Freiformschmieden 

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 

ISO 45001 : 2018 

 

Zertifikat-Registrier-Nr.  
Revisionsdatum 
Gültig ab 
Gültig bis 
Zertifizierungsdatum 

326015 OHS18 
2023-09-23 
2022-10-15 
2025-10-14 
2023-09-23 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Geschäftsführer  
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